17.00-17.15

17.15-17.30

17.30-17.45

17.45-18.00

18.00-18.10

V. OTURUM
(17.00-18.10)
Oturum Bagkant:

Zeynep (;AGLAR, “Turk Cumbhuriyetlerinin Birliginde Anne — Cocuk
Sagliginin Onemi: Saglikli Birey, Saglikli Toplum, Saglikli Nesiller”

Muhammed Oguzhan GEZGIN, “Tiirk Devletleri Teskilat'nin Mevcut
Saglik Politikalart ve Potansiyelinin Degerlendirmesi ve Diinya Saglik
Orgﬁtﬁyle Kiyaslanmas1”

Kamile Bilge SUMER, “Tirk Diinyasinin Geleceginde Saglik Alaninda
Disa Bagimliligin  Azalulmast Mimkin M2 Yerli Agt Uretimi
Calismalart Uzerinden Bir Analiz Denemesi”

Taha ELCERI, “Tiirk Devletleri Teskilat1 Hukuki Yapilanmasinda Nasil
Bir Yol Izlemeli? Avrupa Birligi'nin Hukuki Yapi Ve Statiilerinin
Uzerinden Bir Kiyaslama Denemesi”

Soru-Cevap

ay-Kahve Arasi
(18.10-18.30)

DEGERLENDIRME ve KAPANIS OTURUMU
(18.30-19.15)
Oturum Bagkant:

Aksam Yemegi
(19.30-20.30

01 HAZIiRAN 2025 PAZAR

Y1l Sonu Mesiresi
Milli Mefktire Mektebi Mezuniyet Toreni

MiLLI _
MEFKURE
MEKTEBI

ERDEMLI INSANDAN ERDEMLI TOPLUMA

MIiLLI _
MEFKURE
MEKTEBI

X11. GENGLIK KURULTAYI

“Tark Birliginin Jeopolitik Onemi:
Birligi Olusturma Yolundaki
Engeller ve Imkanlar”

31 MAYIS-01 HAZIRAN 2025

Tiirk Ocaklari Eskisehir Subesi Konagi
Dede Mahallesi, Sivrioglu Sokak, No: 3, Odunpazari/ESKISEHIR



MiLLI _
MEFKURE
a3 REl

10.00-10.30

10.30-11.30

11.50-12.05

12.05-12.20

12.20-12.35

12.35-12.45

13.55-14.10

14.10-14.25

14.25-14.40

14.40-14.55

14.55-15.05

31 MAYIS 2025 CUMARTESI

Acilig

ACILI§ KONUSMALARI

Mehmet Turgay CAKIR (Turk Ocaklari Eskisehir Subesi Genglik
Kollar: Bagkani)

Prof. Dr. Nedim UNAL (Tiirk Ocaklart Eskigehir Sube Bagkani)

ACILIS KONFERANSI

Tiirk Devletleri Teskilatinin Gelecegi: imkanlar ve Riskler
Prof. Dr. Okan YESILOT (Marmara Universitesi Tiirkiyat
Arastirmalart Enstitiist Madari)

I. OTURUM
(11.50-12.45)
Oturum Bagkant:

Feyza CAN, “Tirkiye Yiizyillr Maarif Modelinde Birlik ve Dayanigma
Kiltiiriinti Giglendiren Unsurlar”

Onur CAN, “Tirk Birliginin Kimlik ve Karakterinin 1n§asmda Ortak
Mimari ve Tarihi Mirasin Korunmast”

Burak CAT “Tiirk Devletleri Tegkilat1 Ortak Teknoloji Hamlesi: Yar:
{letken Cipler”

Soru-Cevap

Ogle Yemegi
(12.50-13.50)

II. OTURUM
(13.53-15.05)
Oturum Bagkant:

Sinan ILBEY, “Tirk Diinyasinin
Faaliyetlerinin Gerekliligi”

Farkhad VELIYEV, “Tiirk Birligi ve Ekonomik Entegrasyon: Ortak Pazar,
Ticaret Engelleri ve Ekonomik Kalkinma Potansiyeli”

Furkan QINQIK, “Tlurk Devletleri Arasinda Askeri i§birligi ve Ortak
Savunma Politikalarinin Gelecegi”

Hatice SONMEZATE§, “Tark  Birligini
Rezervlerinin Rolii”

Geleceginde Ortak  Sanayi

Olusturmada  Enerji

Soru-Cevap

ay-Kahve Arasi
(15.05-15.25)

MiLLT _
MEFKURE
MEKTEBI

15.25.15.40

15.40-15.55

15.55.16.10

16.10-16.25

16.25-16.35

15.25.15.40

15.40-15.55

15.55.16.10

16.10-16.25

16.25-16.35

HI. OTURUM
(15-25-16.35)
Oturum Bagkant:

Velit OTLU, “Tirk Birligi’nin Gergeklesmesi Yolunda Dilin Onemi ve
Stratejik Roli”

Aysegiil QETiN, “Ortak Kiltiir Agisindan Tiirk Devletleri Tegkilatinin
Onemi”

Mukaddes ALTIPARMAK, “Turkiye Tiirkgesinin Tiirk Birligi’nin
Ortak Dili Olmas: Gerekliligi Uzerine Bir Inceleme”

Omer Faruk TARHAN, “Tirk Diinyasinda Miizik ve Miizigin
Birlestirici Giicii”

Soru-Cevap

IV. OTURUM
(15-25-16.35)
Oturum Bagkant:

Mehmet Turgay CAKIR, “Tirk Birliginde Kibris Cikmazt”

Murat DUMAN, “2. Karabag Savag'nin Tiirkiye-Azerbaycan
Higkilerinin Gelecegi Agisindan Onemi”

Betil DEMIR “Tiirk Birliginin Insasinda Dinin Rolii: Eskigehir
Osmangazi Universitesindeki Tiirk Diinyasindan Ogrenciler Uzerinden
Bir Degerlendirme”

Raziye 0Oz, “Tiirk Devletleri Teskilatinin Hukuki Yapis1 Baglaminda
Ttirk Birligine Giden Yol”

Soru-Cevap

ay-Kahve Arasi
(16.40-16.55)



